
 

 

 

RESOLUÇÃO Nº 003/2026 
   
 

O Presidente do Consórcio Público Intermunicipal de 

Saúde do Setentrião Paranaense - CISAMUSEP, usando 

das atribuições que lhe confere o Estatuto em vigor,  

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º - Fica ratificada a nomeação dos funcionários abaixo especificados para 

exercerem os Cargos em Comissão nas respectivas Unidades Administrativas do Consórcio 

Público Intermunicipal de Saúde do Setentrião Paranaense – CISAMUSEP: 

 

Sonia Regina Gomes Celestino, matrícula nº 269, para o Cargo de Secretária Executiva – CC1. 

 

Flávia Galbardi Soares, matrícula nº 66, para o Cargo de Diretora Financeira – CC2. 

 

Leandro Miranda, matrícula nº 7, para o Cargo de Gerente de Auditoria de Serviços de Saúde 

– CC3. 

 

 

 Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos 

jurídicos e financeiros retroativos a 01 de janeiro de 2026. 

 

 Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Art. 4º - Publique-se. 

 

Maringá, 09 de janeiro de 2026. 

 

 
 

Agnaldo Carvalho Guimarães 
PRESIDENTE 

 


